СОВЕТ

ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.06.2019

 № 19
с. Инкино
Об утверждении перечня поручений по проведению мероприятий

 внешнего муниципального финансового контроля,

Счетной палатой Колпашевского района на 2019 год

Для проведения мероприятий в соответствии с Соглашением о передаче Счетной палате Колпашевского района полномочий контрольно-счетного органа Инкинского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 31 мая 2012 года № б/н, руководствуясь Федеральным законом от 7 февраля 2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень поручений по проведению мероприятий внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Инкинское сельское поселение», Счетной палатой Колпашевского района на 2019 год согласно приложению, к настоящему решению.
2.   Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

Глава Инкинского
сельского поселения                                                            Г.Н. Вариводова

Председатель Совета

Инкинского
сельского поселения                                                            И.А. Барышева
Приложение
Утверждено решением
Совета Инкинского сельского поселения
от 18.06.2019   № 19
Перечень поручений по проведению мероприятий внешнего муниципального финансового контроля
Счетной палатой Колпашевского района на 2019 год
	№
п/п
	Объект, вопросы мероприятий
	Проверяемый период
	Сроки проведения мероприятий
	Срок представления отчета (заключения) по результатам мероприятия

	I. Контрольные мероприятия

	1.
	Проверка эффективности и результативности деятельности муниципального унитарного предприятия «Энергетик»
	2018 год-

1 полугодие 2019 года
	Июль-сентябрь 2019 года
	до 30 сентября 2019 года